UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN-PTNT
V/v rà soát thành viên Hội đồng, Tổ tư vấn

Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm

OCOP cấp tỉnh

Hà Tĩnh, ngày         tháng 12 năm 2024

                       Kính gửi:

- Các Sở: Công thương, Y tế, Khoa học và Công

nghệ, Văn hóa- Thể thao và Du lịch, Tài nguyên

và Môi trường;

- Liên hiệp các hội Khoa học Kỹ thuật tỉnh;

- Hội Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng Hà Tĩnh.

Hội đồng, Tổ tư vấn Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm Chương

trình mỗi xã một sản phẩm cấp tỉnh được thành lập theo Quyết định số 175/QĐ-

UBND ngày 16/01/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh (Có Quyết định kèm theo).

Hiện nay một số thành viên Hội đồng, Tổ tư vấn đã nghỉ hưu để hưởng chế độ

và thay đổi vị trí công tác vì vậy để công tác đánh giá, phân hạng sản phẩm

OCOP cấp tỉnh không bị gián đoạn; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

kính đề nghị các Sở, ngành, đơn vị nêu trên rà soát cử Lãnh đạo và cán bộ

chuyên môn thay thế tham gia Hội đồng, Tổ tư vấn Hội đồng đánh giá, phân

hạng sản phẩm OCOP cấp tỉnh (nếu có thay đổi) theo mẫu gửi kèm về Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn (qua Chi cục Phát triển nông thôn) trước ngày

09/12/2024 để kịp thời tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc, Phó GĐ Sở phụ trách;

- Chi cục PTNT;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thọ

DANH SÁCH CỬ LÃNH ĐẠO, CÁN BỘ THAM GIA HỘI ĐỒNG,

TỔ TƯ VẤN HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ, PHÂN HẠNG

SẢN PHẨM OCOP CẤP TỈNH NĂM 2024

(Kèm theo Công văn số       /SNN-PTNT ngày     tháng 12 năm 2024)

TT Họ và Tên Chức vụ Số điện thoại

I Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP

1

II Tổ tư vấn Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP

2

		2024-12-04T16:15:18+0700

		2024-12-04T16:51:59+0700

		2024-12-04T17:16:21+0700

		2024-12-04T17:16:22+0700

		2024-12-04T17:16:48+0700